
                                      JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                           CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

www.cetariu.ro  
 

NR.6025/12.10.2022 

                                                HOTĂRÂREA NR.76 
                                                    DIN 12.10.2022 
 

privind aprobarea realizarii investitiei si a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de 

investitii: “CONSTRUIRE CAPELA SAT ȘUȘTUROGIU, COMUNA CETARIU“ JUDEȚUL 

BIHOR 

Consiliul local al comunei Cetariu,judetul Bihor; 

 Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr. 5927/07.10.2022 a Primarului comunei Cetariu prin care se propune 

aprobarea realizarii investitiei si a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investitii: 

“CONSTRUIRE CAPELA SAT SUSTUROGIU,COMUNA CETARIU “ Judetul Bihor ; 
- raportul de specialitate a compartimentului de specialitate nr.5926/07.10.2022; 

- raportul de avizare și avizul comisiei de specialitate a Coniliului local al comunei Cetariu; 

 

În conformitate cu prevederile art. 44 alin. 1 şi ale art. 45 alin. 1 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare precum și ale cap. III din H.G. nr. 907/2016 privind 

etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente 

obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare; 
            

 In baza art.V din Ordonanta de Urgenta nr.26/2012 privind unele masuri de reducere a cheltuielilor 

publice  si intarirea disciplinei financiare si de modificare si completare a unor acte normative, cu 

modificarile și  si completarile ulterioare ; 

   

În temeiul prevederilor  

-art. 129, alin.2 lit.b, alin. 4 lit.,,d” , art.139 alin.3 lit.a si art.196 alin. 1, lit.a din Ordonanta de 

Urgenta nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare , 

  - art. 11 alin. 4 din Legea nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, actualizată, precum şi ale 
Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, 

 Consiliul local al comunei Cetariu, jud. Bihor, adoptă prezenta: 

                               

HOTĂRÂRE 

Art. 1.  Se aprobă realizarea investitiei si a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de 

investitii:“Construire Capela Sat Susturogiu, Comuna Cetariu “Judetul Bihor  conform Anexei care face 

parte    integrantă din prezenta hotărâre. 

 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/


Art. 2. Se aprobă Devizul General, în valoare de 432.370,00 lei fara TVA, respectiv 513.975,00 cu TVA 

inclus din care C+M 395.000,00 lei fara TVA si 470.050,00 lei cu TVA. 

 

Art.3. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se imputerniceste Compartimentul contabilitate si 

resurse umane din cadrul Primariei comunei Cetariu . 

 

Art.4. –Prezenta hotarare se comunica: 

- Institutiei Prefectului –Judetul Bihor; 

- Primarului Comunei Cetariu 

- Compartimentul contabilitate si resurse umane  

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată astăzi, 12.10.2022, cu un număr de voturi pentru 10 , voturi abţineri 0, 

voturi împotrivă 0, din totalul de consilieri 11/ 10 membri prezenţi. 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

  HOMONAI ALEXANDRU 

 

                                                                                                                     Contrasemnează 

                                                                                                              Secretar general al comunei, 

                                                                                                                          Kiss Judit 

 

 

 

 

 


